
 
 

 Wartość udziałów lub akcji w jednoosobowych spółkach Gminy Miejskiej Kraków wg 
stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz 

analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 

Wartość udziałów lub akcji 
Lp. Nazwa spółki 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06….r.. 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

…    

…    

 Razem:   

 
 
 

IM – XIV 



Wartość udziałów lub akcji posiadanych przez Gminę Miejską Kraków w spółkach wg 
stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz 

analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 
 

Wartość udziałów lub akcji 
Lp. Nazwa spółki 

Stan na 
30.06…..r. 

% 
udział 

Stan na 
30.06…..r. 

% 
udział 

1  
  

  

2  
  

  

3  
  

  

4  
  

  

5  
  

  

6  
  

  

7  
  

  

8  
  

  

9  
  

  

10  
  

  

11  
  

  

12  
  

  

13  
  

  

14  
  

  

15  
  

  

16  
  

  

17  
  

  

18  
  

  

19  
  

  

20  
  

  

…  
  

  

 Razem: 
  

  



Wyniki finansowe jednoosobowych spółek Gminy Miejskiej Kraków oraz spółek, 
w których Gmina Miejska Kraków posiada udziały wg stanu na dzień 30 czerwca roku, 

w którym informacja jest sporządzana oraz analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 

Lp. Nazwa spółki Wyniki 
finansowe spółek 
( zysk / strata ). 

Otrzymana 
dywidenda 

Wyniki 
finansowe spółek 
( zysk / strata ). 

Otrzymana 
dywidenda 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

..      

..      

..      

..      

..      

..      

..      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 



 
Wkłady majątkowe Gminy Miejskiej Kraków na poczet funduszu załoŜycielskiego 

Fundacji wg stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana 
oraz analogiczny dzień roku poprzedniego.  

 
 

Wielkość wkładów wg stanu na dzień 
Nazwa jednostki 

30.06…..r. 30.06…..r. 

   

   

   

   

   

   

   

Razem:   

 
 

SprzedaŜ mieszkań komunalnych oraz garaŜy komunalnych  
wg stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana  

oraz analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. Zmiana wartości 
Rodzaj lokalu 

liczba lokali kwota w zł liczba lokali kwota w zł (4-2) (5-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

SprzedaŜ 
mieszkań 

      

SprzedaŜ lokali 
uŜytkowych 

      

SprzedaŜ garaŜy       

 

SprzedaŜ nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków (bez mieszkań komunalnych, garaŜy 
oraz lokali uŜytkowych) wg stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest 

sporządzana oraz analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 
Zmiana 

powierzchni 
Zmiana 
wartości 

pow. w m² kwota pow. w m² kwota (3-1) (4-2) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

      



 Oddawanie nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków w u Ŝytkowanie wieczyste wg stanu 
na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz analogiczny 

dzień roku poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. Zmiana wartości 

kwota I 
opłaty w zł 

kwota opłaty 
rocznej w zł 

Powierzchnia 
w m2 

kwota I 
opłaty w zł 

kwota opłaty 
rocznej w zł 

Powierzchnia 
w m2 

opłaty I 
(4-1) 

opłaty 
rocznej 

(5-2) 

Zmiana 
powierzchni 

(6-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

         

 
Oddawanie nieruchomości i mienia ruchomego Gminy Miejskiej Kraków w dzierŜawę 

wg stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz 
analogiczny dzień roku poprzedniego.  

 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 
Cel dzierŜawy 

Pow. w m² Wartość (dochód) Pow. w m² Wartość (dochód) 

zmiana wartości 
(5-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Targowiska      

Ogródki 
gastronomiczne 

     

Reklamy      

DzierŜawa 
mienia 
ruchomego 

     

Inne cele      

 
Oddawanie nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków w u Ŝytkowanie wg stanu na dzień 
30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz analogiczny dzień roku 

poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 
Zmiana 

powierzchni 
Zmiana 
wartości 

Pow. w m² Kwota w zł Pow. w m² Kwota w zł (3-1) (4-2) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

      

 

Powierzchnia nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków oddanych w trwały zarząd wg 
stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz 

analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 

Zmiana powierzchni 
Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 

(2-1) 

1 2 3 

   

 



Powierzchnia nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków oddanych w uŜyczenie wg stanu 
na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz analogiczny 

dzień roku poprzedniego.  
 

Zmiana powierzchni 
Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 

(2-1) 

1 2 3 

   

 
 

Udostępnianie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków pod 
budowę urządzeń infrastruktury technicznej wg stanu na dzień 30 czerwca roku, w 

którym informacja jest sporządzana oraz analogiczny dzień roku poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 
Liczba 
umów 

Liczba 
działek 

Kwota 
odszkodowania 

Liczba 
umów Liczba działek 

Kwota 
odszkodowania 

      

 
 
Pozostałe formy gospodarowania mieniem Gminy Miejskiej Kraków wg stanu na dzień 
30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz analogiczny dzień roku 

poprzedniego.  
 

Stan na 30.06…..r. Stan na 30.06…..r. 
Forma prawna 

Pow. w m² Wartość (dochód) Pow. w m² Wartość (dochód) 

zmiana wartości 
(5-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Czasowe zajęcie 
nieruchomości 

     

Ustanawianie 
słuŜebności 

     

Prawo do 
uŜywania nazwy 
miasta Kraków 
oraz herbu 

-  -   

Bezumowne 
korzystanie 

     

Trwały zarząd      

Inne formy      

 
 



 
Informacja w zakresie nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej Kraków wg 

stanu na dzień 30 czerwca roku, w którym informacja jest sporządzana oraz 
analogiczny dzień roku poprzedniego.  

 

Lp. Tryb nabycia 
Powierzchnia  

nabytego gruntu 
Wartość nabytego 

gruntu (zł) 

Stan na dzień 30.06….. r. 

1. Pierwokup   

2. Przejęcie za zobowiązania podatkowe   

3. Zakup   

4. Zamiana   

5. Zrzeczenie   

6. Spadek   

7. Darowizna   

8. Inne formy nabycia   

9. Komunalizacja   

 RAZEM:   

Stan na dzień 30.06….. r. 

1. Pierwokup   

2. Przejęcie za zobowiązania podatkowe   

3. Zakup   

4. Zamiana   

5. Zrzeczenie   

6. Spadek   

7. Darowizna   

8. Inne formy nabycia   

9. Komunalizacja   

 RAZEM:   

 



Wpływy z tytułu gospodarowania mieniem Gminy Miejskiej Kraków  
   

Lp. Dochody z mienia 
Przewidywane 
wykonanie na 

31.12…..r. 

Plan na 
…..r. 

Dochody ze sprzedaŜy, w tym: 

SprzedaŜ nieruchomości - osoby fizyczne i osoby prawne   

SprzedaŜ mieszkań   

Przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 
własności   

 1 

Razem    

Dochody z dzierŜawy, w tym: 

DzierŜawa gruntów komunalnych   

DzierŜawa targowisk miejskich   

Czynsze za lokale uŜytkowe i mieszkalne   

Inne wpływy (m.in.leasing)   

2 

Razem    

Dochody z uŜytkowania wieczystego 

uŜytkowanie wieczyste, uŜytkowanie, trwały zarząd - 
I opłaty oraz opłaty roczne, zniesienie 
współwłasności 

  3 

Razem   

 RAZEM DOCHODY Z MIENIA   
 

  

 
 
 
 

..............................................     ............................................... 
Kierownik jednostki      Główny Księgowy 

 

 


